

Unidade Orçamentária: **02.003** - SECRETARIA MUN. DE ADMIN. E FINANÇAS

Empenho	Data Emissão	Credor			Valor
<b>46/2016</b>	<b>04/03/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>949,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 MULTIFUNCAO LASER			UNIDADE	949,00	949,00
<b>51/2016</b>	<b>23/02/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>1.753,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
2,00 MONITOR 19 HP LED			UNIDADE	409,00	818,00
2,00 ESTABILIZADOR 500VA			UNIDADE	199,00	398,00
1,00 CD-R 700MB C/100			UNIDADE	79,00	79,00
1,00 MULTIFUNCIONAL HP LASERJET			UNIDADE	319,00	319,00
1,00 ROTEADOR 1P 10/100			UNIDADE	139,00	139,00
<b>71/2016</b>	<b>16/02/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>4.388,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 MICROCOMPUTADOR MM SERVER 17/PL MAE H77M-D3H/ 8GB RAM * 2TB SATE/DVD-RW/TEC /MOUSE			UND	3.789,00	3.789,00
MONITOR 19LG					
1,00 HD 2TB SATA3 7200RPM SEAGATE BARRACUDA			UND	599,00	599,00
<b>74/2016</b>	<b>17/02/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>2.499,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 SCANNER BROTHER ADS-200			UND	2.499,00	2.499,00
<b>211/2016</b>	<b>29/04/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>3.009,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 CAMERA DIGITAL			UND	2.499,00	2.499,00
1,00 BOLSA PARA CAMERA DIGITAL PROFISSIONAL			UND	361,00	361,00
1,00 CARTAO DE MEMORIA SD 32GB			UND	149,00	149,00
<b>1.204.010/2015</b>	<b>04/12/2015</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>			<b>2.072,00</b>
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
8,00 HD 500GB			UNIDADE	259,00	2.072,00
<b>Total Unidade:</b>					<b>14.670,00</b>

Unidade Orçamentária: **02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>23/2016</b>	<b>07/03/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>6.094,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 MICROCOMPUTADOR INTEL I3 4GB DDR3 HD 500GB DVR-W			UNIDADE	1.749,00	1.749,00
1,00 MONITOR 24			UNIDADE	999,00	999,00
1,00 PROJETOR RICOH XGA			UNIDADE	2.399,00	2.399,00
1,00 CAIXA DE SOM 5W			UNIDADE	49,00	49,00
1,00 ESTABILIZADOR 500VA			UNIDADE	199,00	199,00
1,00 MULTIFUNCIONAL HP LASERJET			UNIDADE	699,00	699,00
<b>38/2016</b>	<b>19/02/2016</b>	<b>CARLOS ANTONIO DA SILVA REFRIGERAÇÃO - ME</b>		<b>3.480,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT COND/EVAP DE 9000 BTUS			UNIDADE	1.740,00	3.480,00
<b>140/2016</b>	<b>02/05/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>2.998,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 MICROCOMPUTADOR MM INTEL CORE I5 4GB GIGABYTE 6GB RAM DDR3 HD SATA DVDRWE			UNIDADE	2.699,00	2.699,00
1,00 ESTABILIZADOR 1000VA BI/115V APC/MICROSOL			UNIDADE	299,00	299,00
<b>176/2016</b>	<b>09/05/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>3.886,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 NOTEBOOK PHILCO 14			UNIDADE	1.349,00	1.349,00
1,00 NOTEBOOK LENOVO 4GB			UNIDADE	1.349,00	1.349,00
5,00 PEN DRIVE 16GB			UNIDADE	69,00	345,00
5,00 PEN DRIVE 8GB			UNIDADE	39,00	195,00
1,00 CAIXA DE SOM 5W			UNIDADE	49,00	49,00
1,00 CAMERA DIGITAL			UNIDADE	599,00	599,00
<b>260/2016</b>	<b>20/05/2016</b>	<b>SOLETRANDO MOVEIS ESCOLARES EIRELI-ME</b>		<b>21.000,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
350,00 Carteira universitária, modelo em fórmica c/tubo 7/8m, chapa de 18m, com sapata, acabamento em fórmica.			UNIDADE	60,00	21.000,00
<b>Total Unidade:</b>				<b>37.458,00</b>	

Unidade Orçamentária: **02.006** - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. URBANOS

Empenho	Data Emissão	Credor			Valor
<b>134/2016</b>	<b>22/11/2016</b>	<b>CAVALCANTE &amp; CIA LTDA - ME</b>			<b>10.055,72</b>
<b>Qtde</b>	<b>Descrição do Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>	
11,00	CAIXA PORTA DUPLA 12 CM	UNIDADE	67,88	746,68	
12,00	DOBRADICA C/ ANEL 3,1/2 CARTELADA	UNIDADE	8,07	96,84	
6,00	DOBRADICA 2,1/2 CARTELADA	UNIDADE	3,96	23,76	
3,00	FECHADURA EXTERNA DE ALAVANCA	UNIDADE	31,83	95,49	
10,00	FECHADURA WC DE ALAVANCA	UNIDADE	21,12	211,20	
11,00	PORTA LAMINADA 0,80 X 2,10 MT	UNIDADE	71,77	789,47	
2,00	FERROLHO PORTA CADEADO 5"	UNIDADE	2,16	4,32	
12,00	CADEADO E- 20 C/ HASTER DE LATAO	UNIDADE	10,59	127,08	
15,00	CADEADO E- 30 C/ HASTER DE LATAO	UNIDADE	14,35	215,25	
6,00	CADEADO E- 35 C/ HASTER DE LATAO	UNIDADE	18,30	109,80	
4,00	CADEADO E- 50 C/ HASTER DE LATAO	UNIDADE	28,83	115,32	
5,00	CADEADO E- 60 C/ HASTER DE LATAO	UNIDADE	48,17	240,85	
1,00	ARAME FARPADO 500 MT	UNIDADE	228,40	228,40	
40,00	ARAME GALVANIZADO 1.24mm BWG18 BTC50kg	Kilograma	12,20	488,00	
4,00	PREGO 14 X 15 - 1.1/4 x 14	Kilograma	8,03	32,12	
3,00	PREGO 15 X 18 - 1.1/2 X 13	Kilograma	8,24	24,72	
10,00	PREGO 18 X 27 - 2.1/2 x10	Kilograma	9,19	91,90	
10,00	PREGO 3 x 8 BWG	Kilograma	9,19	91,90	
35,00	GRAMPO 1 X 9	Kilograma	10,64	372,40	
10,00	PARAFUSO P/ TELHA 5/16 X 110 MM	UNIDADE	1,18	11,80	
5,00	BROCA ACO RAPIDO 1/8	UNIDADE	4,53	22,65	
5,00	BROCA ACO RAPIDO 3/16	UNIDADE	8,33	41,65	
5,00	BROCA ACO RAPIDO 1/4	UNIDADE	8,88	44,40	
5,00	BROCA ACO RAPIDO 3/8	UNIDADE	19,56	97,80	
5,00	BROCA ACO RAPIDO 1/2	UNIDADE	35,77	178,85	
5,00	BROCA VIDEA 07 MM	UNIDADE	8,88	44,40	
1,00	BROCA VIDEA 08 MM	UNIDADE	9,37	9,37	
3,00	BROCA VIDEA 10 MM	UNIDADE	12,50	37,50	
1,00	BROCA VIDEA 12 MM	UNIDADE	18,38	18,38	
1,00	MARTELO DE UNHA 25 CM	UNIDADE	21,19	21,19	
2,00	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UNIDADE	10,60	21,20	
1,00	CARRO DE MÃO POP	UNIDADE	100,08	100,08	
1,00	VASSOURAO GARI	UNIDADE	2.428,80	2.428,80	
34,00	ENXADA BAHIA VIRADA 2.1/2 C/ CABO	UNIDADE	40,02	1.360,68	
21,00	ANCINHO 14 DENTES S/ CABO	UNIDADE	13,40	281,40	
1,00	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNIDADE	24,86	24,86	
15,00	VASSOURA REGULAVEL METAL	UNIDADE	22,62	339,30	
18,00	CABO SERRADO P/ ENXADA C/ 1,50 MT	UNIDADE	9,05	162,90	
32,00	CABO SERRADO P/ CHIBANCA	UNIDADE	9,32	298,24	
7,00	CABO SERRADO P/ ANCINHO	UNIDADE	6,15	43,05	
5,00	DISCO DIAMANTADO TURBO 110	UNIDADE	15,02	75,10	
309,00	BUCHA NYLON Nº 06	UNIDADE	0,18	55,62	
100,00	BUCHA NYLON Nº 07	UNIDADE	0,19	19,00	
80,00	BUCHA NYLON Nº 10	UNIDADE	0,55	44,00	
200,00	BUCHA NYLON Nº 12	UNIDADE	0,84	168,00	
<b>Total Unidade:</b>					<b>10.055,72</b>

Unidade Orçamentária: **02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>138/2016</b>	<b>15/02/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>1.899,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 TV LED 40" SMARTT C/ WI-FI			UND	1.899,00	1.899,00
<b>140/2016</b>	<b>18/02/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>999,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 MONITOR/TV PH28C20D PRETO			UND	999,00	999,00
<b>516/2016</b>	<b>07/12/2016</b>	<b>MARCO A. B. DE MELO ME</b>		<b>4.394,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00 Computador (Desktop-Básico) PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10 MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600 MHz DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 G B TIPO DE MONITOR 18,5" (1366 X 768) MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO) FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PRO (64 BITS) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM			UNIDADE	2.197,00	4.394,00
2,00 No Break (Para Computador) POTÊNCIA 1 KVA TENSÃO ENTRADA/SAÍDA: BIVOLT ALARME AUDIOVISUAL			UNIDADE	498,00	996,00
<b>533/2016</b>	<b>16/12/2016</b>	<b>VAREJISTA MERCELINO EIRELLI EPP</b>		<b>7.996,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 REFRIGERADOR 01 PORTA			UNIDADE	1.348,00	1.348,00
1,00 FOGÃO 04 BOCAS			UNIDADE	504,00	504,00
1,00 GRILL ELÉTRICO			UNIDADE	88,00	88,00
1,00 LIQUIDIFICADOR 03 VALOCIDADES			UNIDADE	115,00	115,00
1,00 MESA 04 CADEIRAS			UNIDADE	290,00	290,00
1,00 MICRO-ONDAS 30L			UNIDADE	732,00	732,00
1,00 CAMA CASAL			UNIDADE	446,00	446,00
1,00 COLCHÃO CASAL			UNIDADE	424,00	424,00
1,00 ARMÁRIO KIT 08 PORTAS			UNIDADE	391,00	391,00
1,00 TV LED 32 POLEGADAS			UNIDADE	1.757,00	1.757,00
1,00 LAVADORA DE ROUPAS 09KG			UNIDADE	1.749,00	1.749,00
1,00 SANDUICHEIRA ELÉTRICA			UNIDADE	68,00	68,00
2,00 CADEIRA PLÁSTICA			UNIDADE	42,00	84,00
<b>537/2016</b>	<b>12/12/2016</b>	<b>A A DE S WANDERLEY</b>		<b>82.000,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
53,00 Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PIN TADO RODÍZIOS NÃO POSSUI BRAÇOS NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA NÃO POSSUI ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO			UNIDADE	80,00	4.240,00
2,00 Armário DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO 1,50 X 0,70 M/ AÇO			UNIDADE	500,00	1.000,00
32,00 Armário DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO 1,50 X 0,70 M/ MADEIRA			UNIDADE	550,00	17.600,00
2,00 Armário DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO 1,60 X 0,40 M/ AÇO			UNIDADE	400,00	800,00
4,00 Armário Vitrine NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PIN TADO LATERAIS DE VIDRO POSSUI			UNIDADE	950,00	3.800,00
12,00 Mesa de Escritório BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIVISÕES DE 01 A 02 GAVE TAS MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COMPOSIÇÃO SIMPLES			UNIDADE	450,00	5.400,00
2,00 Mesa de Escritório BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIVISÕES DE 03 A 04 GAVE TAS MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COMPOSIÇÃO FORMATO EM L			UNIDADE	800,00	1.600,00
64,00 Longarina NÚMERO DE ASSENTOS 04 LUGARES ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO			UNIDADE	140,00	8.960,00



Unidade Orçamentária: 02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>537/2016</b>	<b>12/12/2016</b>	<b>A A DE S WANDERLEY</b>		<b>82.000,00</b>	
4,00 Cadeira de Rodas Adulto PÉS REMOVÍVEL MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO BRAÇOS REMOVÍVEL ELEVAÇÃO DE PERNAS POSSUI SUPORTE DE SORO NÃO POSSUI			UNIDADE 1.000,00	4.000,00	
4,00 Cadeira de Rodas Adulto PÉS REMOVÍVEL MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO BRAÇOS REMOVÍVEL ELEVAÇÃO DE PERNAS POSSUI SUPORTE DE SORO POSSUI			UNIDADE 1.400,00	5.600,00	
6,00 Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR GAVETAS 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO			UNIDADE 710,00	4.260,00	
1,00 Cadeira de Rodas Pediátrica MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO BRAÇOS REMOVÍVEL PÉS REMOVÍVEL ELEVAÇÃO DE PERNAS POSSUI SUPORTE DE SORO NÃO POSSUI			UNIDADE 700,00	700,00	
18,00 Estante REFORÇO POSSUI CAPACIDADE/ PRATELEIRAS MIN. 50KG/ 06 P RATELEIRAS			UNIDADE 212,00	3.816,00	
7,00 Biombo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL RODÍZIOS NÃO POSSUI TAMANHO DUPLA			UNIDADE 500,00	3.500,00	
6,00 Biombo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL RODÍZIOS POSSUI TAMANHO DUPLA			UNIDADE 550,00	3.300,00	
7,00 Carro Maca Simples MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL GRADES LATERAIS POSSUI SUPORTE DE SORO POSSUI ACESSÓRIO(S) COLCHONETE			UNIDADE 1.400,00	9.800,00	
2,00 Cadeira para Obeso BRAÇOS NÃO POSSUI RODÍZIOS NÃO POSSUI MATERIAL DE CONFECÇÃO ESTOFADO ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL			UNIDADE 310,00	620,00	
1,00 Mesa para Computador BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIVISÕES DE 01 A 02 GAVE TAS SUPORTE PARA CPU POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA POSSUI SUPORTE PARA TECLADO POSSUI			UNIDADE 504,00	504,00	
5,00 Cadeira para Coleta de Sangue MATERIAL DE CONFECÇÃO ESTOFADO BRAÇADEIRA REGULÁVEL			UNIDADE 500,00	2.500,00	
<b>544/2016</b>	<b>08/12/2016</b>	<b>CRM COMERCIAL LTDA.</b>		<b>27.500,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
6,00 Geladeira/ Refrigerador CAPACIDADE MÍNIMO DE 400 LITROS			UNIDADE	1.600,00	9.600,00
4,00 Geladeira para Conservação de Vacinas (1 Porta mín.) CAPACIDADE MÍNIMO DE 350 LITROS			UNIDADE	1.410,00	5.640,00
8,00 Bebedouro/ Purificador Refrigerador TIPO GARRAFÃO COLUNA			UNIDADE	470,00	3.760,00
6,00 Televisor TIPO LCD TAMANHO DA TELA MÍNIMO DE 32" CONVERSOR DIGITAL POSSUI ENTRADA HDMI PORTAS USB FULL HD SIM			UNIDADE	1.356,50	8.139,00
2,00 Aparelho de DVD CONTROLE REMOTO POSSUI PORTAS USB REPRODUÇÃO DVD/CD/CD-R/V CD/SVCD/DVCD/JPG/ MP3			UNIDADE	180,50	361,00
<b>556/2016</b>	<b>12/12/2016</b>	<b>JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS</b>		<b>46.090,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Ar Condicionado CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 24000 BTU			UNIDADE	1.895,00	1.895,00
1,00 Ar Condicionado CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 18000 BTU			UNIDADE	1.695,00	1.695,00
34,00 Ar Condicionado CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12000 BTU			UNIDADE	1.250,00	42.500,00
<b>1.228.008/2015</b>	<b>28/12/2015</b>	<b>NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>66.500,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS TIPO AMBULANCIAS SIMPLES REMOÇÃO 0 QUILOMETRO, ANO/MODELO 2015/2016 PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPIO			UND	66.500,00	66.500,00
<b>Total Unidade:</b>				<b>237.378,00</b>	



## Relação dos Bens Móveis

Exercício: 2016 - Em R\$ 1,00

Unidade Orçamentária: **02.008** - SECRETARIA MUN. DE PROMOÇÃO E BEM ESTAR SOCIAL

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>100/2016</b>	<b>27/04/2016</b>	<b>CARLOS ANTONIO DA SILVA REFRIGERAÇÃO - ME</b>		<b>6.700,00</b>	
<i>Qtde</i>	<i>Descrição do Item</i>		<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
	4,00 AR CONDICIONADO SPLIT KOMEKO 9.000BTU'S, MOD IN		UNIDADE	1.675,00	6.700,00
<b>Total Unidade:</b>				<b>6.700,00</b>	



## Relação dos Bens Móveis

Exercício: 2016 - Em R\$ 1,00

Unidade Orçamentária: **02.009** - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
<b>14/2016</b>	<b>07/03/2016</b>	<b>A CHELITA LTDA</b>		<b>7.265,33</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00	CORTADOR GHRAMA MASTER 800 PLUS		UNIDADE	229,99	229,99
1,00	MOTOSSERA MS 260		UNIDADE	1.999,99	1.999,99
1,00	ROÇADEIRA FS 290		UNIDADE	2.585,36	2.585,36
1,00	ROCADEIRA FS 220		UNIDADE	2.449,99	2.449,99
<b>162/2016</b>	<b>14/12/2016</b>	<b>A CHELITA LTDA</b>		<b>4.700,00</b>	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
2,00	MOTOR SUB 3CV TRIFÁSICO DE 380V		UNIDADE	1.451,00	2.902,00
2,00	BOMBEADOR 4BPS91-14		UNIDADE	899,00	1.798,00
				<b>Total Unidade:</b>	<b>11.965,33</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>318.227,05</b>

SIMONE SUELY M. DUARTE  
CONTADORA CRC/RN 6.590/O-9IONALDO SOUZA DA SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL